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Republike; e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 06.09.2024

Mbledhja e 220 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 11.09.2024, né orén 10:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi i Projektligjit pér Byroné Shtetérore pér Verifikimin dhe Konfiskimin e Pasurisé sé
Pajustifikueshme (MD)

2. Shqgyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Programit Legjislativ t&
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér vitin 2024 (ZKM)

3. Shqyrtimii Projektligjit pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 06/1.-032 pér Kontabilitet,
Raportim Financiar dhe Auditim (MFPT)

4. Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Rregullat e Pérbérjes sé Organit Kolegjial né Procedurén
e Shqyrtimit t& Ankesés Administrative ndaj Vendimit Pérfundimtar té Inspektimit (ZKM)

5. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit t&¢ Ankesave pér personat & iu
ka refuzuar Certifikata e Sigurisé s¢ Personelit (ZKM)

6. Shqyrtimi i Draftit t& Programit Kombétar pér Mbrojtjen Gjithépérfshirése t& Republikés sé
Kosovés (MM)

7. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Drejtorit Ekzekutiv té Agjencisé pér Ushqim
dhe Veterinari (MBPZhR)

8. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit Ad hoc t& Pranimit pér pozitén
e Kategorisé sé Larté Drejtuese: Drejtor Ekzekutiv né Agjenciné Pyjore té Kosovés, né kuadér
té Ministrisé sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural (MBPZhR)

9. Shqyrtimii Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit Ad hoc té Pranimit pér Pozitén
e Kategorisé s¢ Larté Drejtuese: Drejtor Ekzekutiv né Agjencing e Regjistrimit té Bizneseve
né Kosové (MINT)

10. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e rialokimin e mjeteve buxhetore né
Ministringé e Zhvillimit Rajonal né pajtim me Marréveshjet dhe Aneks Marréveshjet e
Mirékuptimit pér projektet kapitale t& nénshkruara nga Ministri i MZhR-sé dhe Kryetarét e
Komunave (MZhR)
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11. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shqyrtimin publik t& Planit pér Menaxhimin e Pellgieve
Lumore Iber, Lepenc dhe Moravé e Bingés (MMPHI)

12. Shqyrtimi i Draftit t¢ Koncept-dokumentit pér Ndihmé Juridike Falas (MD)

13. Shqyrtimi i Draftit t& Koncept-dokumentit pér Fushén e Qeverisjes dhe Menaxhimit t&
Arsimit dhe Aftésimit Profesional né Republikén e Kosovés (MAShTT)

14. Té ndryshme
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